
   

 

 PORTARIA INTERNA DO CAV   

Nº 149/2019, de 23/04/2019 

 

 

DESIGNA BANCA DE AVALIAÇÃO DA 

DISSERTAÇÃO DE MESTRADO  

EM PRODUÇÃO VEGETAL. 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,  

 

RESOLVE: 

1 - Designar os abaixo relacionados para comporem a Banca de Avaliação da Dissertação de 

Mestrado em Produção Vegetal intitulada “Requerimento térmico e desempenho 

agronômico de genótipos de amoreira-preta na região dos Campos de Cima da Serra”, 

do mestrando LEONARDO OLIBONI DO AMARAL, a realizar-se no dia 26 de abril de 2019, às 

08h30min, nas dependências do CAV/UDESC: 

 

Dra. ANDREA DE ROSSI – (EMBRAPA/Uva e Vinho/Vacaria/RS) -  Presidente 

Dra. AIKE ANNELIESE KRETZSCHMAR – (UDESC/Lages/SC) - Membro 

Dra. CARINE COCCO - (UCS/Caxias do Sul/RS) – Membro externo  

Dra. MARI INÊS CARISSIMI BOFF – (UDESC/Lages/SC) – Suplente 

Dr. RÉGIS SIVORI SILVA DOS SANTOS – (EMBRAPA/Uva e Vinho/Vacaria/RS) – Suplente 

externo  

 

 

 

Prof. Clóvis Eliseu Gewehr 

Diretor Geral  

 

 


